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BSN Amino X 1010 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

AMINO X idealna odżywka na czystą, beztłuszczową masę mięśniową oraz w trakcie definicji muskulatury (tzw. rzeźby). Silny i skuteczny suplement sportowy wspiera
procesy anaboliczne oraz szybką i skuteczną regenerację po treningową.

AMINO X to pierwszy musujący preparat aminokwasów, jedna porcja zawiera:  

10 gram z mikro jonizowanych anty-katabolicznych aminokwasów,
0g cukru,
500 IU jednostek anty katabolicznej witaminy D,

Suplement ten jest też wolny od kofeiny przez co można go stosować o każdej porze dnia i nocy.

 

AMINO X także rozpuszcza się idealnie przez co nie tworzą się grudki.

AMINO X to zbiór aminokwasów mających na celu:

poprawiać i wspierać syntezę białek,

ma działanie anty katabolicznie przez co hamuje rozpad białek,

poprawia wytrzymałość mięśni i odporność na ich zmęczenie.

AMINO X oprócz aminokwasów BCAA posiada też: L-alaninę, która oprócz funkcji budulcowych białek strukturalnych organizmu, jest wykorzystywana w wątrobie do
syntezy glukozy , chroniąc tym samym przed katabolizm mięśniowym, tauryna silnie hamuje katabolizm wysiłkowy, po wysiłkowy i nocny. Tauryna zwiększa
wydzielanie i syntezę hormonów anabolicznych: insuliny i GH. Jest także transporterem L-glutaminy i kreatyny do mięśni. L-citruline i zwiększa poziom tlenku azotu.

SPOSÓB DAWKOWANIA: 

Jako suplement diety przyjmować jedną miarkę (14,5g) z 200 ml zimnej wody/napoju w trakcie lub po treningu.

W dni nietreningowe spożywać jedną miarkę na ok. 30 minut przed posiłkiem.   

 

SKŁADNIKI AKTYWNE Amino X

Porcja 14,5g

Ilość porcji w opakowaniu 30

Zawartość jednej porcji zaw:

Węglowodany
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